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

Cena netto: 3 000 000 zł netto 
Tel. 501 350 154  E-mail: teresa.kucinska@gmail.com

SPRZEDAM NIEZABUDOWANĄ, SKANALIZOWANĄ 
DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 88/65 O POW. 11,43 A 
W KRAKOWIE-KOSTRZU (OBR. 3 PODGÓRZE). 

Od frontu działka przylega do ul. Dąbrowa.  
Po bokach, wzdłuż ulic Ślaskiego i Brzask  
położone są chodniki.

W planach urbanistycznych działka miała przeznaczenie 
usługowo-handlowe z funkcją mieszkalną. W 2005 roku 
wydane były warunki zabudowy dla dwóch budynków 
gospodarczo-garażowych, jako zaplecze budowy. 

Cena działki 88/65 do negocjacji.

Tel. 506 022 002

E-mail: wsiejkowski@gmail.com

GEOFORMAT s.c.
ul. Kronikarza Galla 17/3 
30-053 Kraków
tel. 12 623 02 69, fax 12 638 09 33
kom. 513 158 005

mgr Krystyna Florek-Paszkowska
dr Ryszard Florek-Paszkowski
Rzeczoznawca Stowarzyszenia Geodetów Polskich 238/81
Licencja nr 214

WWW.GEOFORMAT.COM                                       BIURO@GEOFORMAT.COM

DO WYNAJĘCIA:
800 WROCŁAWSKA, 1-pok., 36 m2, umeblowane, pralka, lodówka      of 9593
1300  TRAUGUTTA, 1-pok., 36 m2+antresola, umeblowane, pralka, lodówka     of 9488
1500  KRÓLEWSKA, 1-pok., 34 m2, parter, biuro, gabinet, po gen. rem.
1600 GALLA, 2-pok., 44 m2, parter, na biuro, gabinet, po gen. rem., umeblowane   of 10854
1600 ŁOKIETKA przy Wrocławskiej, 2-pok., 52 m2, wys. stand., cz. umebl., pralka, zmywarka  of 9131
1700  DOBREGO PASTERZA, 2-pok., 50,5 m2, pokoje oddzielne, wyposaż.    of 9440
1800  KOŁOWA/ARMII KRAJOWEJ, Tarasy Verona, 2-pok., 44 m2, apartament umeblowany, pralka,  

zmywarka, lodówka, garaż, basen, sauna, jacuzzi      of 9439
2500  KAZIMIERZA WIELKIEGO, 63 m2, 3-pok., parter, umeblowane      of 10724

DO SPRZEDAŻY:
160.000 LUBOSTROŃ, 2-pok., nowa inwestycja, mieszkania do wyboru 33-44 m2, parter do 3 piętra, winda  of 10855
175.000  AZORY, garsoniera, 20 m2, 10 p., po rem.       of 10838
199.500  BIEŻANOWSKA, 2-pok., 6 p., po rem.       of 10832
299.000  WIELOPOLE, 1-pok., 30 m2, 3 p. po rem.       of 10231
319.000  SKARBIŃSKIEGO, 2-pok., 37 m2, 8 p., po rem. 
330.000 ŻYWIECKA, 2-pok., 54 m2, 1 p., do bież. rem.       of 10856
340.000  CZARNOWIEJSKA rej., 2-pok., j. kuch., do rem. 
350.000  PACHOŃSKIEGO, 3-pok., 52 m2, 5 piętro, po rem.      of 10833
400.000  GALLA, 2-pok., 44 m2, parter, po gen. rem.        of 10854
599.000  MAZOWIECKA, 3-pok., 3 p., po rem.        of 10003
690.000 LEA przy Parku Krak., 3-pok., 2 p.         of 10829
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

145 000   Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

149 000   os. Złocień 21,0 III 513 158 005 Geoformat

149 000   Krynica Zdrój 28,0 0/IV 501 325 420 WD Partner

156 000   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

159 000   al. 29 Listopada 33,0 0 513 177 166 Aurumhouse

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

164 000   Bochenka 29,6 II/V 12 260 21 50 Danax

169 000   Na Kozłówce 25,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 662 754 233 Immobiliare Cracovia

175 000   Lanckorońska 32,1 I 513 158 005 Geoformat

175 000   Azory 20,0 X 513 158 005 Geoformat

176 904   Zamoyskiego 21,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

179 000   Krynica Zdrój 30,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

179 921   Biażanowska 30,0 III/III 501 325 420 WD Partner

180 000   al. Pokoju 20,0 II/X 12 260 21 50 Danax

182 000   Lilli Wenedy 33,0 VIII/X 12 633 65 61 Agencja Kluziewicz

182 000   al. Pokoju 28,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

182 951   Walerego Sławka 33,0 I/VI 501 325 420 WD Partner

185 000   Wysłouchów 34,0 V/X 12 260 21 50 Danax

189 000   Rynek Podgórski 24,5 III/III 12 260 21 50 Danax

192 000   os. Centrum E 30,7 III/VI 12 260 21 50 Danax

195 000   Obozowa 28,0 I 515 101 444 Bracia Sadurscy

195 000   Łąkowa 25,0 III 514 738 628 Bracia Sadurscy

195 439   Zamoyskiego 23,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

198 000   Pod Dębami 26,0 I 514 738 628 Bracia Sadurscy

198 000   Rusznikarska 30,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

199 000   Dietla 28,0 II 513 177 166 Aurumhouse
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